Совет муниципального района «Карымский район»
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
От «12»  декабря 2019 г.	                                                                                     №218
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 2020 год

Руководствуясь пунктом 13 «Правил предоставления социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 (с изменениями), муниципальной программой муниципального района «Карымский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 20.09.2019г.. № 344 (с учетом внесения изменений Постановлением «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район» на 2020-2025 годы» от 08.11.2019г. № 433), статьей 25 Устава муниципального района «Карымский, в целях определения размера социальных выплат для молодых семей на приобретение (строительство) жилых помещений по подпрограмме «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район» программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район» на 2020-2025годы», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на территории муниципального района «Карымский район» на 2020 год в размере 25850,0 рублей.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район», информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://карымское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Совета
муниципального района «Карымский район»	Г.А. Ванчугов

Глава муниципального района
«Карымский район»	                                                                  А.С. Сидельников